2
2

СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от    24.09.2010                                                                                                                             № 2_
хутор Привольный
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 13.08.2010 № 2  «О правилах благоустройства территорий, обеспечения чистоты и порядка в хуторе Привольном и других населенных пунктах Привольного сельского поселения Кавказского района»

Руководствуясь Уставом Привольного сельского поселения Кавказского района Совет Привольного сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

          1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 13.08.2010 № 2  «О правилах благоустройства территорий, обеспечения чистоты и порядка в хуторе Привольном и других населенных пунктах Привольного сельского поселения Кавказского района»:

1.1. Абзац 2 пункта 1 решения изложить в следующей редакции: «Рекомендовать всем юридическим лицам, расположенным и осуществляющим свою деятельность на территории Привольного сельского поселения Кавказского района, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, должностным лицам и гражданам строго руководствоваться указанными Правилами»;

            1.2. Статью  10 Приложения изложить в следующей редакции: «Полномочия Совета Привольного сельского поселения Кавказского района в сфере благоустройства территорий, организации санитарной уборки и обеспечения чистоты и порядка

               Совет Привольного сельского поселения Кавказского района  в сфере благоустройства территорий, организации санитарной уборки и обеспечению чистоты и порядка в Привольном сельском поселении осуществляет следующие полномочия:

               - принимает нормативные правовые акты, устанавливающие правила благоустройства территорий, обеспечения чистоты и порядка  в населенных пунктах Привольного сельского поселения;

           - осуществляет иные полномочия в сфере благоустройства территорий, организации санитарной уборки и обеспечения чистоты и порядка в
населенных пунктах Привольного сельского поселения в соответствии с федеральным Законодательством и Законами Краснодарского края»;

          1.3. Из статьи 13 Приложения исключить абзацы 4 и 5:

«- регулярную очистку кюветов и сточных канав;

- подсыпку песком проезжей части  улиц, тротуаров, поливку дорожных покрытий»;
           1.4. Из пункта 1 статьи 17 Приложения из абзацев  5 и 6 исключить слова: «или по требованию администрации сельского поселения»;
          1.5. В  абзац 2 пункта 1  статьи 18 Приложения  перед словами «на видном месте вывешивать указатели адресов, телефонов скорой медицинской помощи, отдела милиции пожарной охраны и аварийных служб  поселения» вставить слово «рекомендуется»;

            1.6. Из абзаца 1 пункта 1  статьи 19 Приложения исключить слова: «улиц, дорог»;

            2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Привольного сельского  поселения

Кавказского района                                                                       Е.А.Вишнякова